
 

 
 

Број     
Датум __.__.20___година 
 

             С  Образец бр. 13 
 
До Факултетот за дизајн и  
технологии на мебел и ентериер - Скопје 
Одделението за студентски прашања 
      
  
 
 

БАРАЊЕ 
за издавање потврда за статус на студент 

  
од ____________________________________ индекс бр. ___________. 

 
студент на студии на студиската програма _______________________________ 
 
  
 

Ве молам да ми издадете потврда за _______________________________ 
________________________________________________________________________________
______________________________________________________.  
  

Со почит, 
 
                   Студент 
 
             
 
Прилог: Индекс и уплатница 
 
 
 
Напомена: барањето треба да биде таксирано со 50,00 ден. и заверено во 
студентската архива. 


